PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1279/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 25 de agosto de 2020.

Câmara Mu 1ir.ipal de 8,JUru
Diretoria de i,.poio Legisla11vo

2 7 AGO. 2020

Et)l1RA
Hora-1.&_ (a) \1 / 1

Em atenção ao Requerimento 191 /20, do vereador
Francisco Carlos de Goes, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 40542/20,
referente a estudo para a mudança do ponto de ônibus, da quadra 03 para a quadra 05, na
Avenida Alcides Limão Garcia, Núcleo Hab Nobuji Nagas~ EMDURB informa o
solicitado conforme cópia anexa.

l\ss.:

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br